1

证券代码：603499          证券简称：翔港科技        公告编号：2019-068

上海翔港包装科技股份有限公司

证券代码：603499          证券简称：翔港科技        公告编号：2017-009  上海翔港包装科技股份有限公司 上市公司使用募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的公告      本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。    重要内容提示：  上海翔港包装科技股份有限公司（以下简称公司）拟使用募集资金119,262,185.77元，置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金，本次置换距募集资金到账时间未超过6个月，符合《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》等相关法规规定。  一、募集资金基本情况 经中国证券监督管理委员会证监许可[2017]1688号文件核准，并经上海证券交易所同意，公司采用公开发行方式向社会公众公开发行人民币普通股（A 股） 股票 2,500 万股，发行价格为每股人民币9.24 元，募集资金总额为231,000,000.00元，扣除发行费用28,598,150.79元后，募集资金净额为202,401,849.21元人民币。上述资金于2017年10月10日全部到位，已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具了信会师报字[2017]第ZA16285号《验资报告》。上述募集资金已全部存放于募集资金专户管理。  二、发行申请文件承诺募集资金投资项目情况 公司首次公开发行股票招股说明书披露的募集资金投资项目情况如下： 关于终止租赁合同的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 交易概述：上海翔港包装科技股份有限公司（以下简称“公司”）与

上海漕河泾康桥科技绿洲建设发展有限公司（以下简称“康桥绿洲”）

就本公司出租位于上海市浦东新区康桥路 666号的物业项目（以下简称

“该项目”）签订《终止协议》，终止双方签订的《房屋租赁合同》。

● 公司与康桥绿洲公司不存在任何关联关系，本次交易不构成关联交

易。

● 对上市公司的影响：由于上述租赁合同终止事项，将导致公司2019年

1-9月营业收入减少1,358.68万元，净利润减少1,154.88万元。

● 经公司第二届董事会第十五次会议审议通过，自2019年10月1日起正

式终止上述租赁合同；

 一、前期情况概述

2018年 7 月 16日，公司召开了第一届董事会第二十次会议，审议

通过了《关于签订租赁合同的议案》，同意公司向上海漕河泾康桥科技

绿洲建设发展有限公司出租位于上海市浦东新区康桥路 666 号，总面积

 2

约为三万平方米的物业，作为其办公、经营、研发用途使用。租赁期限

为 12年，免租期为 8 个月，总租金合计为人民币 35,916 万元。具体内

容详见2018年7月16日披露的《关于签订租赁合同的公告》（2018-056）。

现双方在平等、自愿、公平和诚实信用的基础上，经协商，就《租

赁合同》的解除事宜达成一致意见，2019 年 10 月 28日，公司召开了第

二届董事会第十五次会议，审议通过了《关于终止租赁合同的议案》，

同意公司与康桥绿洲签署终止协议，自 2019 年 10 月 1日正式终止双方

间的租赁关系。

二、终止协议的主要内容

1、甲乙双方签订的《租赁合同》于 2019 年 10 月 1日正式解除，

即双方之间的租赁关系终止。

2、乙方已将租赁房屋及物业管理权限交还甲方。

3、甲乙双方拟在《租赁合同》解除后，另行签订《居间协议》，

甲方拟委托乙方居间推介客户承租前述物业。

三、对上市公司的影响

由于上述租赁合同终止事项，将导致公司 2019 年 1-9 月营业收入

减少 1,358.68 万元，净利润减少 1,154.88 万元。

四、备查文件

（一）公司第二届董事会第十五次会议决议；

（二）《终止协议》。

 3

特此公告。

上海翔港包装科技股份有限公司

 董事会

                                   2019 年 10月 28 日